
Fagleder indenfor hydraulisk modellering

Bliv Future Ready sammen med os!
 
Vi søger en erfaren hydrauliker til vores kontor i Høje Taastrup. Du skal primært være fagleder,
med ansvar for hydraulik på større og mindre byudviklingsopgaver og klimatilpasningsprojekter. 
Vi har mange talentfulde unge hydraulikere, og vi har derfor brug for din hjælp til at varetage
fagledelsen på større projekter, så det giver mest værdi for kunden.     
WSP arbejder med en bred vifte af udviklingsprojekter inden for bl.a. boliger, erhverv, natur og
landskab samt klimatilpasning i byer og ved havet. Hvert projekt er unikt og ligeså er samarbejdet
med kunden. Din rolle bliver derfor at træde ind i samarbejderne og sikre, at vi hjælper bygherren
bedst muligt ift. at vise vejen, der kan realisere deres projektmål. 
Vi arbejder målrettet på at designe til fremtiden og med hjælp fra vores koncept Future Ready,
indarbejder vi udviklingstendenser inden for klima, samfund, teknologi og ressourcer.
Du får adgang til internationale faglige netværk, hvor vi arbejder sammen på tværs af fagligheder
og geografiske skel for at løse opgaverne bedst muligt.
 
DIT TEAM
Du bliver en del af vores afdeling for Klimatilpasning og Byudvikling som består af kollegaer, der
har stor faglig bredde inden for bl.a. landskabsarkitektur, hydraulik, anlægsteknik, driftsplanlægning
og meget andet. Afdelingen har kontor i både Høje Taastrup og Århus, og er kendetegnet ved en
høj grad af tværfagligt samarbejde og stor faglig nysgerrighed. Vi arbejder med en bred vifte af
projekter, som bl.a. omfatter byplanlægning og -udvikling, byggemodninger, regnvandshåndtering,
stormflodssikring, kystbeskyttelse, landskabs- og naturprojekter, samt synergiprojekter i urbane
miljøer af meget forskellig karakter.
Vi har et godt dynamisk team inden for hydraulisk modellering og vi arbejder primært med MIKE+
indenfor afløb, vandløb og terrænmodellering. Derudover løser vi flere og flere opgaver i SUMBA,
der er vores eget program til simpel hydraulisk modellering med historiske tidsserier.
Du kan se mere om, hvad vi arbejder med her:

Klimatilpasning og byudvikling | WSP1.

(12) WSP i Danmark - Klimatilpasning & Byudvikling: Overview | LinkedIn2.
 
DINE OPGAVER
I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er
ikke alene om dem. Vi arbejder sammen og hjælper og støtter hinanden.
Dine opgaver og primære ansvar vil bestå i:

Fagledelse indenfor hydraulisk modellering i MIKE+ og SUMBA. Vi forstår fagledelse både

som selvstændig opgaveløsning, rammesætning og uddelegering af opgaver, kvalitetssikring

samt sparring for juniorer.  

●

Dialog med kunder og sparring med kollegaer, både i hydraulikteamet og tværfagligt med

f.eks. landskabsarkitekter og planlæggere

●

Udvikling af opgaverne med hydraulikken som dit primære afsæt, men det er vigtigt, at du har

øje for de andre fagligheder, da langt de fleste af vores opgaver er meget tværfaglige

●

  
DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER
Kompetenceudvikling bliver en naturlig del af hverdagen igennem sparring med kollegerne og
erfaringsindsamling fra opgaveløsninger. 
Vi forestiller os, at du vil passe rigtig godt til jobbet, hvis du kan nikke genkendende til følgende: 

Du har relevant uddannelse som ingeniør eller lignende●

Det er ikke så vigtigt hvor mange års erfaring du har som hydrauliker, men det er vigtigt, at du

har nok erfaring til at kunne varetage fagledelsen på komplekse projekter

●

Du kan arbejde i MIKE+ eller som minimum har du erfaring i MIKE URBAN, MIKE 21 eller

MIKE 11 og du har lysten til at dygtiggøre dig i MIKE+

●

Du brænder for at arbejde i teams og med tæt kontakt til dine kollegaer, kunder og andre

projektparter.

●

 

https://www.wsp.com/da-dk/hubs/klimatilpasning-og-byudvikling
https://www.linkedin.com/showcase/orbicon---klimatilpasning-&-byudvikling/?viewAsMember=true


WHATS IN IT FOR YOU
Vi går op i at understøtte individuelle behov, og vi accepterer og anerkender hinandens
forskelligheder og styrker.
Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at det ikke er alt. Det er vigtigt, at der er plads til
andre aktiviteter og interesser og til familie, venner og til dig selv. Derfor er vi også fleksible i
forhold til hjemmearbejde og arbejdstider.
Dit arbejdsliv har også en social dimension, og vi prioriterer et godt arbejdsmiljø. Derudover har vi
også medarbejderforeninger der står for sociale arrangementer, en god kantine med to go
aftensmad, massageordning, pensionsordning, sundhedsforsikring mv.
Det betyder meget for os, at du er glad, når du går på arbejde, og vi efterstræber en venlig og
inkluderende kultur med respekt for hinanden, vi sætter pris på mangfoldighed og arbejder aktivt
med ligestilling.
 
SÅDAN ANSØGER DU
Send os en motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter. Hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Jørn Torp Pedersen på 40312190 eller via mail på
jorn.pedersen@wsp.com. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning snarest, da vi løbende afholder samtaler
 
OM WSP
Danmark er med sine ca. 500 medarbejdere en del af den globale rådgivervirksomhed WSP med
mere end 67.000 medarbejdere i hele verden. Vi er eksperter i bl.a. miljø, klimatilpasning, byggeri
og infrastruktur med en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og indblik.
Det betyder, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og bruger det til at levere
bæredygtige løsninger som styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid.
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